ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«07» мая 2018 года

с. Ароматное

№96
О создании жилищной комиссии
при администрации Ароматненского сельского поселения
Бахчисарайского района Республики Крым

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Республики Крым « О регулировании некоторых вопросов в области жилищных отношений в Республике Крым» № 130-ЗРК/2015 от 06.07.2015г., Уставом муниципального образования Ароматненское сельское поселения Бахчисарайского района Республики Крым, в целях принятия коллективных и коллегиальных решений при рассмотрении вопросов, возникающих при реализации жилищного законодательства, администрация Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать жилищную комиссию муниципального образования Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым.

2. Утвердить состав жилищной комиссии муниципального образования Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым в составе:
- председатель — заместитель главы администрации Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым – Уляшина Анна Юрьевна
- заместитель — ведущий специалист по вопросам муниципального имущества землеустройства и территориального планирования администрации Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым – Бережная –Татьяна Матвеевна;
- секретарь — ведущий специалист по предоставлению муниципальных услуг администрации Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым - Троценко Татьяна Васильевна;
члены комиссии:
- депутат Ароматненского сельского совета Бахчисарайского района Республики Крым – Панфилова Светлана Ивановна
- Представитель общественности – Симонова Светлана Дмитриевна.
3. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах в Ароматненского сельского поселения, на официальном сайте муниципального образования Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.
5. Контроль за исполнением данного решения возложить за собой.
Председатель

Ароматненского сельского совета -

глава администрации Ароматненского
сельского поселения

И.А. Лизогуб